
 

 

 

IDEAL FUTURES 

Integrated Digital Educational Leadership for the Future Teaching Academy 

Šis pētījums tiek veikts sadarbībā starp Mary Immaculate College (MIC), Limerikas un Klēras Izglītības un 
apmācības padome (LCETB), Latvijas Universitāti (LU), Fundación SIGLO22 fondu, Madrides Autonomo 
Universitāti (UAM) un Rennes 2 Universitāti kā daļu no Eiropas Erasmus plus skolotāju akadēmijas. 

Kāds ir pētījuma mērķis?  
 
IDEAL Futures projekta mērķis ir izveidot skolotāju akadēmiju, kas ļauj skolotājiem un izglītības vadītājiem 
iesaistīties uz pierādījumiem balstītā digitālajā transformācijā viņu individuālā izglītības kontekstā, nodrošinot 
profesionālās attīstības programmas. 
 
Šis pētījums apsvērs skolotāju pieredzi digitālajā mācīšanā un ar to saistīto profesionālo attīstību. Šie dati tiks 
izmantoti, lai izstrādātu atbilstošu profesionālas attīstības programmu. 
 
1. Izpētīt skolotāju un izglītības vadītāju pieredzi digitālās mācīšanās vadībā. 
2. Identificēt galvenos izaicinājumus, problēmas un dilemmas, ar kurām saskaras topošie un esošie skolotāji 

digitālajā laikmetā individuālā, skolas un kopienas līmenī.  
3. Formulēt scenārijus, pamatojoties uz pieredzi un izaicinājumiem, lai ļautu Skolotājiem un izglītības 

vadītājiem identificēt iespējas, pārskatīt un vadīt transformējošu pieeju digitālajai vadībai izglītībā. 
4. Identificēt un izprast grūtības, ar kurām saskaras topošie un esošie skolotāji, kā arī izglītības vadītāji, 

iesaistoties profesionālajā attīstībā, un kā viņus atbalstīt digitālās izglītības vadības prasmju attīstībā.  
 

Kas man būs jādara, ja es brīvprātīgi piedalīšos?  

Jūs esat aicināts piedalīties vienas stundas intervijā, kurā tiks apspriests: 

1. Jūsu pieredze digitālajā mācīšanā un digitālās izglītības vadībā. 
2. Prasmes, kuras jūs uzskatāt par svarīgām pašreizējiem un nākotnes pedagogiem un izglītības vadītājiem. 
3. Jūsu vēlamais profesionālās attīstības modelis digitālajai mācīšanai un digitālajai izglītības vadībai. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka dalība ir pilnīgi brīvprātīga, un jums nav nekādu saistību piedalīties, tas nekādā veidā 
neietekmēs jūsu vērtējumu. 

Kā tiks aizsargāta mana informācija/privātums?  

Jūsu dati tiks vākti, izmantojot MIC apstiprinātu institucionālo programmatūru. Ieraksti tiks glabāti drošā mapē 
un būs aizsargāti ar paroli. Dati tiks transkribēti un anonimizēti, un ieraksti tiks dzēsti pēc šī procesa pabeigšanas. 
Tikai pētniecības komanda piekļūs datiem, un viņi piekļūs tikai anonimizētiem datiem. 

Kā dati tiks izmantoti un pēc tam iznīcināti?  

Šī pētījuma rezultāti tiks izmantoti ziņojumu izstrādei, kas tiks izplatīti Eiropas Komisijai, politikas veidotājiem un 
citiem pedagogiem. Turklāt dati tiks izmantoti, lai izstrādātu uz izaicinājumiem balstītus naratīvus scenārijus. 



Dati var tikt izplatīti arī nacionālās un starptautiskās konferencēs un iesniegti publicēšanai recenzētos žurnālos. 
Katrā gadījumā dati tiks prezentēti apkoopotā veidā, kur iespējams, un, ja ne, dati tiks anonimizēti. 

Kādi ir ieguvumi, piedaloties šajā pētījumā?  

Dalība šajā pētījumā atbalstīs skolotāju akadēmijas izveidi digitālās izglītības vadībā, kas nodrošinās sadarbības 
profesionālo attīstību. Tas būs izdevīgi topošajiem, esošajiem skolotājiem un izglītības vadītājiem. 

Kādi ir riski, piedaloties šajā pētījumā?  

Nav būtisku risku, kas saistīti ar dalību šajā projektā. Tomēr, ja vēlaties apspriest jebkādas nepatīkamas vai 
satraucošas domas vai emocijas, kuras esat piedzīvojis pētījuma laikā vai pēc dalības pētījumā, lūdzu, sazinieties 
ar MIREC administratoru. 

Vai man ir tiesības atteikties?  

Jūs varat atteikties no pētījuma jebkurā laikā, nosūtot e-pastu vienam no pētniecības komandas vai uz 
mirec@mic.ul.ie.  

Kā es varēšu uzzināt par pētījuma rezultātiem?  

Jebkurš dalībnieks, kurš vēlas uzzināt pētījuma rezultātus, ir aicināts, sazinieties ar pētniecības komandu pēc 
pētījuma, lai saņemtu īsu rezultātu kopsavilkumu. 

Kur es varu uzzināt vairāk informācijas par pētījumu?  

Lūdzu, sazinieties ar Ciara Ní Dhrisceoil (ciara.odriscoll@lcetb.ie ), lai uzzinātu vairāk par pētījumu. 

Šis pētījums ir saņēmis ētikas apstiprinājumu no Mary Immaculate College Research Ethics Committee (MIREC) 
Nr. 23-043. Ja jums ir kādas bažas par šo pētījumu un vēlaties sazināties ar neatkarīgu iestādi, lūdzu, sazinieties 
ar: Mary Collins, MIREC administratoru, Research and Graduate School, Mary Immaculate College, South 
Circular Road, Limerick, Telefons: 061-204980, E-pasts: mirec@mic.ul.ie 
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